关于做好2009年上半年计算机技术与软件
专业技术资格(水平)考试报名工作的通知

各系:

计算机技术与软件专业技术资格（水平）考试（简称计算机与软件考试）是原中国计算机软件专业技术资格和水平考试（简称软件考试）的完善与发展。该考试是国家人事部和信息产业部领导下的国家级考试，其目的是，科学、公正地对全国计算机与软件专业技术人员进行职业资格、专业技术资格认定和专业技术水平测试。
2009年上半年计算机技术与软件专业技术资格(水平)考试定于2009年5月23、24日全天举行。现将考试报名工作的有关事项通知如下：

一、报名时间

2009年2月18日至4月15日。
二、报名资格

凡遵守中华人民共和国宪法和各项法律，恪守职业道德，具有一定计算机技术应用能力的人员，不受学历、资历限制均可报考。
三、报名程序

1. 考生请登陆湖北省软件考试网（www.hbsoft.net）,首先了解有关的考试政策和报考说明，然后进入网上考试报名系统，选择适合自已的考试级别，选择考试地点 “华中科技大学武昌分校”，按照要求输入本人有关信息。同时提交个人近期免冠一寸电子照片。经过系统确认信息输入准确无误后，获取报名表（可手工绘制）和报名号，完成网上报名。

2. 完成网上报名后，学生携带本人身份证、报名表和报名号到教务处缴费。

三、考试类别和时间

	级别
	资格名称
	考试时间
	考试科目

	高级
	信息系统项目管理师
	上午9：00—11：30
	综合知识

	下午
	1：30—3：00
	案例分析

	3：20—5：20
	论文

	系统分析师
	上午9：00—11：30
	综合知识

	下午
	1：30—3：00
	案例分析

	3：20—5：20
	论文

	中级
	软件设计师
	上午9：00—11：30
	基础知识

	下午2：00—4：30
	应用技术

	网络工程师
	上午9：00—11：30
	基础知识

	下午2：00—4：30
	应用技术

	软件评测师
	上午9：00—11：30
	基础知识

	下午2：00—4：30
	应用技术

	信息系统监理师
	上午9：00—11：30
	基础知识

	下午2：00—4：30
	应用技术

	系统集成项目管理工程师
	上午9：00—11：30
	基础知识

	下午2：00—4：30
	应用技术

	数据库系统工程师
	上午9：00—11：30
	基础知识

	下午2：00—4：30
	应用技术

	初级
	程序员
	上午9：00—11：30
	基础知识

	下午2：00—4：30
	应用技术

	网络管理员
	上午9：00—11：30
	基础知识

	下午2：00—4：30
	应用技术

	信息处理技术员
	上午9：00—11：30
	基础知识

	5月23日考试安排（下午）
13：00—15：30（A卷）
17：30—20：00（B卷）
5月24日考试安排（上午）
9：00—11：30 （C卷）
	应用技术

五、收费标准

系统分析师、信息系统项目管理师每人每科 60 元，合计 180 元，其他级别每人每科 60 元，合计 120元。
六、其它事项
具体考试相关信息及报名要求请登陆湖北省软件考试网（www.hbsoft.net）查询。
特此通知
华中科技大学武昌分校教务处

                                  二零零九年二月二十日